平成 17 年 1 月 5 日

各  位 会 社 名 株式会社有線ブロードネットワークス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志

電 話 番 号 （03―3509―7105）

組織変更・人事異動に関するお知らせ

 平成 17 年 1 月 1 日付で、下記の通り組織変更、取締役の業務分掌変更および人事異動を

実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

・マーケティング推進部をパーソナル事業本部に改称し、その下位組織として SP 営業部、MB 営業部お

よび CM 営業部を新設

・五反田支店を品川支店に改称

2．取締役の業務分掌変更

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

三浦 洋一 ﾐｳﾗ ﾖｳｲﾁ 取締役、パーソナル事業本部長 取締役、マーケティング推進部長

3．人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

塚田 兼二郎 ﾂｶﾀﾞ ｹﾝｼﾞﾛｳ SP 営業部長 マーケティング推進部チーフマネジャー

柴田 博史 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾛｼ MB 営業部長 社長室ゼネラルマネジャー

山口 巖 ﾔﾏｸﾞﾁ ｲﾜｵ CM 営業部長 マーケティング推進部チーフマネジャー

田中 仁彌 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾔ 品川支店長 五反田支店長

栗尾 和真 ｸﾘｵ ｶｽﾞﾏ ブロードバンド品川支店長 ブロードバンド品川支店

以上